Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Obras, solicitando providências urgente,

para que seja feita a manutenção dos vestiários da Quadra Coberta do bairro do Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 179/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE OBRAS, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS URGENTE, PARA QUE
SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DOS VESTIÁRIOS DA QUADRA
COBERTA DO BAIRRO DO MANTIQUEIRA .

PROTOCOLO GERAL N° 219/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 14:58 2 7

Vero. dor POioP César - Fe
Or:;_f, ;der.re

11111H111 11111111 111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a manutenção dos vestiários da quadra coberta do bairro Mantiqueira.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a manutenção dos vestiários da Quadra Coberta do bairro do Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de O 7 dIe iaíieiro de 2020.

GISLE 	A' 1 C?SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1